ELZET Verlags-GmbH - StiftstraBe 20a - 65232 Taunusstein-Bleidenstadt

An die
Gemeinde Schlangenbad

Burgermeister Marco Eyring

Rheingauer StraBe 23
65388 Schlangenbad

Terminplan 2023 ,Schlangenbader Nachrichten”

Sehr geehrter Herr Birgermeister Eyring,

ELZET

VERLAGS-GmbH

Nachrichten

StiftstraBe 20 a

65232 Taunusstein-Bleidenstadt
Telefon: (06128) 944-220
Telefax: (06128) 944-222
Anzeigenannahme:
anzeigen@Izsonntag.de
www.|lzam-sonntag.de

FA: Wiesbaden |
USt.-IdNr. DE182043060

Datum:

11.01.2023

nachstehend geben wir lhnen die Redaktions- und Anzeigenschlusstermine der Schlangenbader

Nachrichten fur das Jahr 2023 bekannt.

Erscheinungsweise
Sonntag

05.02.2023
05.03.2023
02.04.2023
07.05.2023
04.06.2023
02.07.2023
06.08.2023
03.09.2023
01.10.2023
05.11.2023
03.12.2023

14.01.2024

Redaktionsschluss

Donnerstag

26.01.2023
23.02.2023
23.03.2023
27.04.2023
25.05.2023
22.06.2023
27.07.2023
24.08.2023
21.09.2023
26.10.2023
23.11.2023

04.01.2024

Anzeigenschluss

Freitag

27.01.2023
22.02.2023
24.03.2023
28.04.2023
26.05.2023
23.06.2023
28.07.2023
25.08.2023
22.09.2023
27.10.2023
24.11.2023

05.01.2024

Die Manuskripte erhalten wir von lhnen per E-Mail jeweils einen Tag nach Redaktionsschluss.

Mit freundlichen GrifRRen

ELZET Verlagsgesellschaft mbH

e

Andreas Ehrengard
Verlagsleiter

Bankverbindung: Wiesbadener Volksbank - Kto-Nr.: 511 501 - BLZ 510 900 00
IBAN: DE86 5109 0000 0000 511501 BIC: WIBADESW

Eingetragen: Amtsgericht Wiesbaden HRB 16614
Geschéftsfiihrer. Jochen Grossmann, Oliver Naumann



